

Dar kartą apie permainas ugniagesių tarnybose

Pastaruoju metu jau ne vienas susitikimas vyko dėl Molėtų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos ugniagesių komandų valdymo ir funkcijų perdavimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui. Tai pilotinis projektas, kuriame pasirengusi dalyvauti mūsų savivaldybė, sekdamas jau tokį projektą įgyvendinusio Radviliškio rajono pa-

vyzdžiu. Šią savaitę įvairios numatomų permainų detalės buvo aptartos rajono mero S. Jauneikos bei administracijos direktoriaus S. Žvinio susitikime su Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento direktoriumi Sauliumi Greičium ir direktoriaus pavaduotoju Giedriumi Sakalinsku. Darbinio sambūrio metu aptarti pilotinio modelio „Bendra priešgaisrinės saugos užtikrinimo

(Nukelta į 5 psl.)

Aštuoni milijonai eurų – pieno gamintojams

Žemės ūkio ministerija parengė taisyklių projektą, kaip iš valstybės biudžeto paskirstyti papildomą 8 mln. Eur paramą pieno gamintojams, ypač nukritus žalio pieno supirkimo kainoms. Paraiškas paramai gauti numatoma rinkti nuo balandžio 24 iki gegužės 12 d., o paramos lėšas išmokėti nuo birželio 6 dienos.

„Atsižvelgiant į socialinių partnerių pateiktas pastabas bei pasiūlymus, pagalba bus skiriama labiausiai nukentėjusiems pieno gamintojams, ypatingą dėmesį skiriant pripažintų žemės ūkio kooperatyvų nariams, o

pati išmoka didės“, – sako žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas. Nacionalinės pagalbos pieno gamintojams teikimo taisyklių projekte numatyta, kad į paramą pretenduojantys ir paraiškas pateikę pieno gamintojai privalės turėti 2023 m. kovo 1 d. savo vardu registruotų pienukių karvių. Pieno gamintojai turės būti registruoti valdos valdytojais arba partneriais ne vėliau kaip iki 2023 m. sausio 31 dienos. Pieno gamintojai ar jų sutuoktiniai negalės būti pasitraukę iš prekinės žemės ūkio gamy-

(Nukelta į 5 psl.)

Pareigūnų darbu suabejojus: nespėjo ar nenorėjo spėti?

Policijos pareigūnų vienas iš veiklos prioritetų - neblaivių vairuotojų išaiškinimas. Dėl šio itin grubaus kelių eismo taisyklių pažeidimo organizuojami tiksliniai reidai, kuriuos matome ir mieste, kuomet vykdomas visuotinis blaivumo patikrinimas, visuomenė nuolat raginama, kilus įtarimams dėl sėdusiojo prie vairo blaivumo, kviešti pareigūnus. Būtent į

pastarąjį raginimą atsiliepė redakcijai prisistačiusi ir į problemą pažvelgti plačiau pakvietusi molėtiškė, kurios teigimu, pareigūnai į pranešimą reagavo ne taip, kaip ji tikėjosi. „Galvoju, kad buvo priešingai. Man atrodo, jog tik su pareigūnų pagalba neblaivus vairuotojas sėkmingai pasiektė namus ir išvengė atsakomy-

(Nukelta į 3 psl.)

Išskirtinė Teatro diena molėtiškiams

Tarptautinės teatro dienos išvakarėse, sekmadienio vakarą, iškilmingoje ceremonijoje Lietuvos nacionaliniame dramos teatre įteikti svarbiausi šalies teatrų apdovanojimai - įteikti Aukšiniai scenos kryžiai. Pirmiausia visus suibūrusius meno žmones sveikino Kultūros ministras S. Kairys, linkėjęs, kad viso visos Lietuvos teatrų scenos taptų jungiančia platforma, kurioje sutilptų skirtingos kartos, skirtingi ieškojimai ir atradimai, nes teatras - gyvas organizmas... Ministras padėkos premiją už viso gyvenimo indėlį į scenos meną įteikė režisieriui Gyčiui

(Nukelta į 4 psl.)

ISSN 1648-4096



Naujojo savininko sulaukusiame pastate – šiuolaikiškas būstas

Jau esame rašę apie tai, kad ilgokai savo šeimininko laukęs buvęs specialiosios internatinės mokyklos pa-

tus įsigijo bendrovė „Prefa“, kurios atstovai iš pradžių kalbėjo, jog yra kūrimo studijoje ir apie būsimą pa-



statas galų gale rajono savivaldybės administracijos skelbtame aukcione buvo parduotas. Mokyklos ir prie jos prijungtos valgyklos pasta-

stato paskirtį konkrečiai kalbėti negalėjo. Dabar gi aiškėja, jog rengiamasi įgyvendinti konversijos projek-

(Nukelta į 3 psl.)

Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacijos suvažiavime

Praėjusios savaitės pabaigoje Tautų dvare įvyko Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacijos (SKIA) metinis ataskaitinis suvažiavimas, kuriame dalyvavo asociacijai priklausančios UAB „Molėtų švara“ direktorius Elmaras Milnavičius, Atliekų tvarkymo tarnybos vadovas Albertas Venslovas ir daugiabučių namų administravimo tarnybos vadovas Petras Grainys. Suvažiavime SKIA prezidentas E. Mulokas ir administracijos direktorė A. Zigmontienė pristatė veiklos meti-

nę ataskaitą už 2022 metus. Prezidentas paminėjo, kad SKIA esminės veiklos kryptys yra atstovauti ir ginti asociacijos narių interesus valstybinės valdžios ir valdymo organuose bei vietos savivaldos institucijose, teikti pastabas ir pasiūlymus Seimui, Vyriausybei ir kitiems valstybinės valdžios bei valdymo organams, vietos savivaldos institucijoms, o svarbiausia, dalintis patirtimi, žiniomis ir sprendimais tarpusavyje. Suvažiavime iškilmingai buvo įteikti ir

(Nukelta į 3 psl.)

Įvykių suvestinės su „meile“, sukčiais, vagystėmis, skaudžiais įvykiais keliuose

Ne tik nuo įvairių išmokų priklausoma iškvietimų policijai skaičius. Tam įtakos turi ir orai, nes praėjusią savaitę šiltesnių orų gūsis „plūstelėjo“ ir į įvykių suvestines, kai pranešimų skaičius nuo įprasto pusšimčio šoktelėjo iki aštuonių dešimčių...

Savaitės pradžioje gautas pranešimas apie galimai parduotuvėje Suginčių s. pavogtą piniginę su dokumentais, banko kortelėmis ir 30 eurų, nors pranešėjas ir neatmetė galimybės, kad piniginę galėjo pamesti... Vykstant pagal anoniminių pranešimą, kad buvo pasikėsinta į žmogaus gyvybę, tai yra, sulaužyti šonkaulius, o vyras bijo rašyti pareiškimą, nuvykus pas Giedraičių s. gyventoją, vyras pasakojo kitaip, kad su pažįstamu prieš savaitę kartu vartojo alkoholinius gėrimus, kad griu-



Siauroje ir tragiškos būklės kelio Molėtai – Pabradė važiuojamojoje dalyje neišsitemkus automobiliams, laimei, eismo įvykiu metu nieks nenukentėjo

Lyčių lygybės žemėlapis – paruoštukas savivaldai

Pirmą kartą Lietuvoje parengtas visų savivaldybių lyčių lygybės žemėlapis parodė problemine situacija: net skaičiuojant pačius paprasčiausius, bazinius rodiklius, 50-tyje iš 60-ties savivaldybių vyrų ir moterų padėties skirtumai viršija 20 proc., o atskirose srityse – net 50 procentų.

„Pagaliau turime įrankį, kurio pagalba galime stebėti lyčių lygybės progresą kiekvienoje savivaldybėje. Šis įrankis bus naudingas visų savivaldybių vadovams ir darbuotojams formuojant politiką, palankią vyrams ir moterims. Žemėlapis parodo sritis, kur konkrečiai savivaldybė turėtų labiau pasitempti, padeda suprasti, kaip savivaldybėje pamatyti moterų ir vyrų padėties skirtumus, atpažinti lyčių nelygybės problemų dydį ir spektrą. Vadovaujantis šiomis žiniomis savivaldybės galės planuoti veiklas, kurios lyčių lygybę priartintų prie žmonių kasdienybės“, – teigia lygių galimybių kontrolierė Birute Sabatauskaitė.

Geriausiai šalies savivaldybės vertinamos trijose srityse: išsilavinimas ir švietimas, dalyvavimas darbo rinkoje bei ekonominis aktyvumas. „Tai reiškia, kad, bendrai paėmus visas savivaldybes, atotrūkis tarp vyrų ir moterų išsilavinimo yra nedidelis: ir vyrai, ir moterys gali susirasti darbą, o atlyginimų atotrūkis yra mažesnis nei 20 procentų“, – aiškina savivaldybių lyčių lygybės žemėla-

(Nukelta į 3 psl.)

vo ir susilaužė šonkaulius, o policija iškviešti galėjo jo dukra.

Ankstytą rytą pravažiuojantieji keliu nuo Bijutiškio link Molėtų kelių griovyje išvydę klūpantį vyrą kvietė pareigūnus, o pastarieji, radę 62 metų vyrą, nesiorientuojantį aplinkoje, perdavė medikams. Užsienyje esanti dukra niekaip negalėjusi susisiekti su savo tėčiu, baimindamasi, kad bus kažkas blogo nutikę, paprašė policijos pareigūnų nuvykti į tėvo namus. Vyras rastas gyvas ir sveikas, tik bėda ta, kad mobilusis

(Nukelta į 2 psl.)

SUMOKĖSIU 5000 EUR TAM, KURIS PADĖS ŠEIMAI IŠ VILNIAUS SURASTI ŽEMĖS SKLYPĄ SU PAKRANTE, PRIE EŽERO ARBA SODYBĄ. NUOŠIRDŽIAI DĖKINGAS. Tel. + 370 666 82 668

Naujojo savininko sulaukusiame pastate – šiuolaikiškas būstas

(Atkelta iš 1 psl.)

ta - įvertinus pastato būklę ir perplanavimo galimybes, čia planuojama sukurti išskirtinį ir šiuolaikišką būstą. Mat tai daryti įpareigoja ir išskirtinė pastato vieta – pro langus atsiveria neregėtai graži panorama, netoliese ir visa sukurtoji miesto sporto infrastruktūra, ežerėliai, netrukus atversiantis duris baseinas... Tiesa, tai, kad kaimynystėje prasi-dės statybos ir bus nemažai jude-sio, pajuto gimnazijos bendruome-nė, kuri vieną rytą pastebėjo, jog iki tol nenaudoto pastato prieigose bu-vusi patogī parkavimo vieta aptver-ta dėl saugumo. Tuomet pabendra-vus su UAB „Prefa“ vadovu Sauliu-mi Liudvinavičiumi sužinojome, jog jis visada atviras pokalbiams ir kom-promisų paieškai...

Be abejo, planus ir projektinius pasiūlymus, kas numatoma daryti di-džiuliame pastate, turės galimybę vertinti ir visuomenė. Šiuos doku-mentus tikimasi pristatyti po kelių mėnesių. UAB „Prefa“ vadovas S. Liudvinavičius akcentavo, jog savi-valdybės bendradarbiavimas ir kom-unikacija, palaikymas suteikia vil-čių, susitarus ir su bendruomene, jog projekto įgyvendinimo pradžia ne-užtruks.

O tuo tarpu Liepų kvartale pirmsis iš planuojamų keturių daugiabu-čių, kur projektas pavadintas „Kirų namais“, jau pradėtas statyti, staty-bos traukia smalsuolių ir vertintojų akis. Bendrovė „Namų avilys“ in-formuoja, kad 19 butų pastatas tu-rėtų iškilti jau šių metų viduryje. Ki-ti trys daugiabučiai – vėliau. Prog-nozuojama, kad vieno kvadratinio metro kaina naujuosiuose daugiabu-čiuose, kurie mieste statomi po ke-lių dešimtmečių pertraukos, sieks 2000 eurų.

„Vilnies“ informacija

DU SKIRTINGI POŽIŪRIAI Į... GAMTĄ

Jau nuo ankstyvo praėjusių metų rudens einantiems ar važiuojantiems Aplinkkelio gatve, Molėtuose, į akis krinta ne itin malonus vaizdelis – iš-guldytos pušys: ne viena ir ne dvi, dešimtimis. Privataus sklypo valdy-tojo buvo toks sprendimas, galbūt jis teisėtas, viskas gerai. Bet tos pu-šys kaip priekaištas ne vienam me-džius mylinčiam ir juos globojan-čiam. Be to, išdžiūvę spygliuočiai turi savybę užsiliepsnoti nuo men-ko ugnies židinio – kad ir numestos neužgesintos nuorūkos. Kur tuomet liepsnos nueis – jau fantazijos rei-kašas...

Tuo tarpu kitoje gatvės pusėje,



Aplinkkelio gatvėje, Molėtuose, į akis krinta ne itin malonus vaizdelis – išguldytos pušys: ne viena ir ne dvi, dešimtimis

Lyčių lygybės žemėlapis – paruoštukas savivaldai

(Atkelta iš 1 psl.)

pį su kolegomis kūrė lyčių galimybių integravimo specialistė Rūta Juodelytė. Paklausta, koks tokio žemėlapijo sudarymo tikslas, specialistė sakė, jog norėta suteikti galimybes savivaldybėms, kad, sudarydamos strateginius planus, žinotų, kur



Lyčių galimybių integravimo specialistė Rūta Juodelytė

reikia pasitempti. „Pavyzdžiui, Molėtų rajono savivaldybėje daugumoje sričių valdžioje, sprendimų priėmi-me yra vyrai, nors moterų, skaičiuojant kandidatus 2019 metų savival-dos rinkimuose, buvo daugiau. De-ja, išrinkti dauguma vyrai, - dėstė R. Juodelytė. – Situacija atspindi na-cionalines tendencijas.“ Savivaldy-bių lyčių lygybės valdymo žemėla-pyje Molėtų rajonas pateko į pilkos spalvos zoną, kas reiškia, jog savi-valdybė vykdo neigiamą lyčių lygy-bės politiką, skirtumas tarp vyrų ir moterų – 80 – 100 proc. „Savivaldy-bė nėra politiškai išreiškusi valią siekti lyčių lygybės (įtraukusi tai į strateginius veiklos planus ir kitus dokumentus), nesiima kontroliuoti ir

lyties smurto prevencijoje, nėra sta-tistikos, kiek vyrų, o kiek moterų ei-na vaiko priežiūros atostogų, - kal-bėjo pašnekovė, pabrėžusi, jog ten-dencijos daug kur panašios. – Mū-sų skaičiavimais, Molėtų rajone vai-ko priežiūros atostogų išėjo 2022 metais 6 vyrai ir 52 moterys. Stere-otipai.“

Pasak žemėlapijo sudary-tojų, yra savivaldybių, kurios lyčių lygybės srityje daro kai ką išskirtinai gerai, todėl verta į tai atkreipti dėmesį ir kitoms. Pavyz-džiui, Kupiškio rajono sa-ivaldybė turi geriausią rodiklį vyrų savižudybių prevencijoje, nes čia vei-kia „Kupiškio algoritmas“ – speciali reagavimo sis-tema, skirta užkirsti kelią savižudybėms, įvertinant rizikas. Akmenės rajono savivaldybė puikiai susi-tvarkė priderinusi vaikų darželių darbo laiką prie di-džiausio darbdavio „Ak-menės cemento“ darbo lai-ko ir taip palengvino dir-bančių tėvų našą. Rietavo rajono savivaldybė, prieš statydama spor-to kompleksą, apklausė gyventojus ir atsižvelgė į skirtingus moterų ir vyrų poreikius.

Žvelgiant į pateiktus 8 žemėlapius, galima konstatuoti, kad mūsų savi-valdybėje prasti lyčių lygybės savi-valdybės valdyme rezultatai (skirtu-mas tarp vyrų ir moterų – 80 -100 proc.), gerų – valdžios ir sprendimų priėmimo – 20- 50 proc., labai gerų – išsilavinimas ir švietimas bei daly-vavimas darbo rinkoje, ekonominis efektyvumas – 0-20 proc., gerų – Sveikatos paslaugose, socialinėje apsaugoje ir saugume bei kultūroje ir sporte – 20 – 50 proc..

„Vilnies“ informacija



Teltonika samdėsi specialią techniką, kad jau paaugusius medžius persodintų į kitą vietą

kur įsikūrė „Teltonika“, turėjome progos stebėti, kaip savininkas ir sta-tytojai gelbėjo tokias pačias pušis nuo žūties – specialia technika per-vežė iš statybų aikštelės ir persodi-no į sklypo pakraščius, kad jos žai-liuotų ir augtų toliau.

Ant naujosios gamyklos pastato esančioje nedidelėje apžvalgos aikš-telėje gali pažiūrėti į dvi kelio puses lyg į du skirtingus poliūs – iškirtau ir palikau, pasirinkau pigų ir nevaly-vą būdą, nes nenorėu, kad netyčia žemė pavirstų į miško paskirties, ir kitą – išsaugojau, pasodinau ir gro-žiuosi žaluma, nors teko į tai nemen-kaį investuoti...

„Vilnies“ informacija

Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacijos suvažiavime

(Atkelta iš 1 psl.)

SKIA Komunalininko garbės žen-kleliai. Pasibaigus ketverių metų ka-dencijai, išrinkta SKIA taryba, ket-verių metų tarybos pirmininko – prezidento kadencijai vienbalsiai

liekų tvarkymo tarnybos vadovas Albertas Venslovas. Sambūryje ap-tarus aktualius atliekų tvarkymo ir daugiabučių namų administravimo klausimus, apžiūrėta moderni įvai-rios paskirties komunalinė techni-



Albertas Venslovas buvo išrinktas SKIA revizijos komisijos nariu

perrinktas UAB „Jonavos paslau-gos“ direktorius Edmundas Mulo-kas. Sudarant revizijos komisiją, jos nariu išrinktas „Molėtų švaros“ At-

ka – nuo šiukšliaviežių iki elektro-mobilių, tinkančių komunalininkų darbe.

„Vilnies“ informacija

Pareigūnų darbu suabejojus: nespėjo ar nenorėjo spėti?

(Atkelta iš 1 psl.)

bės“, – „Vilniai“ pasakojo moteris. Pasak pašnekovės, kovo 11 dieną Mindūnų seniūnijos kelyje nuo ke-lio į groivį nuvažiavo, kaip ji įtaria, neblaivaus vyro vairuojamas auto-mobilis. Vietos gyventoja, įvykio liu-dininkė, nufotografavo automobilį ir jo vairuotoją, matė, kaip atvažiavo policijos pareigūnai. Atvykęs poli-cijos pareigūnų ekipažas taip pat bu-vo nufotografuotas. Deja, vyras, ku-riam, „Vilnies“ skaitytojos teigimu, už vairavimą neblaiviam neseniai jau atimta teisė vairuoti, iš įvykio vie-tos išvažiavo ir pasuko link Molėtų! „Kodėl pareigūnai nepatikrino vyriš-čio dokumentų, jo blaivumo? Negi jiems nekilo įtarimų, kad nuo kelio nuvažiavusio automobilio vairuo-tas gali būti neblaivus? - bėrė mums klausimus molėtiškė. – Be to, netrūkus kitas vairuotojas taip pat kvietė policijos pareigūnus, įtardamas, kad mato ir važiuoja paskui neblaivų vai-ruotoją, bet pareigūnai reagavo - ne-spėjo arba nenorėjo spėti... Nors vė-liau, remiantis šiais pranešimais, mi-nėtas apgadintas automobilis poli-cijos buvo surastas prie daugiabu-čio namo, bet, suprantama, kad gir-tumo faktas nenustatytas. O juk tas vairuotojas, kaip minėjau, yra praradęs teisę vairuoti dėl girtumo, auto-mobilis, kurį jis vairavo, turėjo būti konfiskuotas...“ Mūsų skaitytojos teigimu, jos pranešimas grįstas tik pilietišku ir rūpinimusi kitų žmo-nių saugumu.

Tokių kreipimąsi ir situacijos išaiš-kinimą paprašėme pakomentuoti Utenos apskrities vyriausiojo poli-cijos komisariato Molėtų r. policijos komisariato viršininką vyresnįjį komisarą Vitalį Kutkauską, kuris apgai-lestavo, kad šiuo atveju galėjo susi-daryti dviprasmiška situacija. Pasak komisariato vadovo, neblaivių vai-ruotojų išaiškinimas yra vienas iš svarbiausių veiklos prioritetų. Be vykdomų tikslinių priemonių, ope-

ratyviai reaguojama į pilietiškus as-menų pranešimus apie galimai ne-blaivius asmenis, vairuojančius au-tomobilius. Pavyzdžiui, praėjusią sa-vaitę buvo gauti keturi pranešimai įtariant, kad vairuotojai gali būti ne-blaivūs. Iš keturių trijų automobilių vairuotojus pavyko sustabdyti ir patikrinti jų blaivumą...

Dėl minimo atvejo yra pradėta ad-ministracinio teisės nusižengimo tei-sena pagal Administracinių nusižen-gimų kodekso 424 straipsnio 4 dalį - dėl transporto priemonių vairavimo, kai vairuojančiam asmeniui atimta teisė vairuoti transporto priemones. „Molėtiškės minėtu atveju kovo 11 – osios dieną pareigūnai patruliavo Mindūnų seniūnijoje ir pastebėjo į pakelę nuvažiavusį automobilį, bet jame buvęs asmuo teigė, kad vairuo-tojas išėjęs ieškoti pagalbos išvilkti automobiliui iš pakeleš griovio. To-kiais atvejais, kai nėra svetimo turto apgadavimo požymių, kaip šiuo kar-tu ir buvo, įvykiai nefiksuoja. Rei-kia akcentuoti ir tai, kad pranešimas apie tą patį galimai neblaivų asmenį, vairuojantį automobilį, buvo gautas tik po maždaug valandos. Pagal pranešimą reagavę pareigūnai automo-bilio nepastebėjo, nes, pirminiais duomenimis, pranešta buvo tuomet, kai galimas pažeidėjas jau buvo pasiekęs savo kelionės tikslą. Vėliau automobilis buvo rastas stovėjimo aikštelėje mieste. Šiuo metu vyksta įvykio tyrimas, tikrinama turima in-formacija bei vertinamos visos aplinkybės,“ – reziumavo Molėtų r. poli-cijos komisariato viršininkas, pa-tvirtinęs, kad minėtas asmuo šių me-tų sausio mėnesį buvo sulaukytas neblaivus vairuojantis automobilį, o teismo paskirtos sankcijos – teisės vairuoti atėmimas ir automobilio konfiskavimas (šią funkciją – kon-fiskuoto turto perėmimą valstybės nuosavybėn vykdo Valstybinė mo-kesčių inspekcija) įsigaliojo būtent kovo 11 d. „Vilnies“ informacija

Išskirtinė Teatro diena molėtiškiams

(Atkelta iš 1 psl.)

Bernardui Padegimui, išraiškingsiai tarusiam, jog namai – tai ne pasta-tai, o žmonės ir linkėjusiam Lietuvos žmonėms kurti ir būti bendruose dvasios namuose...

Iškilmingoje ceremonijoje atskira LATGA garbės ženklas ir premija, kaip populiariausiam praėjusių metų autoriui skirta tūdien ir asmeninį jubiliejų šventusiam mūsų kraštiečiui Mariui Ivaškevičiui, kuris dėl išvykos negalėjo tiesiogiai dalyvauti šventėje, todėl buvo kalbinamas nuotoliniu būdu, bet dėl sutrikusio ryšio prastai girdimas. Tad renginio vedėjai aktorei Tomai Vaškevičiūtei beliko pašmaikštauti, kad režisierius cenzūruojamas ir tiesioginio eterio metu. M. Ivaškevičiui skirtą apdo-

maturgus, nes tai labai jautri teatro kultūra, kurią nepaprastai sunku užauginti ir labai lengva sunaikinti. Linkiu nepražiopsoti, kai užgims nauja Lietuvos dramaturgijos žvaigždė. Svarbiausia ją pamatyti (atpažinti), o po to paimti viską, ką ji gali duoti. Ir kad jau ceremonija buvo paankstinta viena diena ir netikėtai sutapo su mano paties 50 -mečiu, norėjau padėkoti savo mylimiems tėvams, mamai Julijai ir tėčiui Albertui už šį nuostabų gyvenimą, kurį jie man dovanojo. Jie visada buvo ir yra mano užnugaris ir stuburas. Mama, Tėti, aš jus labai, labai, labai, labai Myliu!“

Dar vienas išskirtinis mūsų kraštui šios ceremonijos akcentas - geriausia aktore nominuota molėtiškoje

Lost Lost“ (Klaipėdos dramos teatras). Beje, sveikindamas su Teatro diena visus teatralus režisierius Oskaras Koršunovas keletą žodžių skyrė ir Dignai: „Žinia, teatras prasideda ir baigiasi tamsa. Antikinis teatras, vykęs po akinančia graikiška saule, įšviesdavo tamsiausius žmogiškosios prigimties užkaborius. Dramos variklis, žinia - konfliktas, ir tai yra didysis teatro paradoksas. Konfliktas scenoje kuria santarvę salėje, verkiantis aktorius guodžia žiūrovą, tamsa scenoje - šviesą sieloje. Teatro šviesos visiems! Su Teatro diena! P.S. Sveikinu visus laureatus, ypatingai - savo mokinę, nuostabią, talentingą aktorę Digną Kulionytę.“ Pati Digna scenoje, apdovanojimą gavusi iš Andriaus Mamontovo rankų, sakė, jog tokio įvertinimo nesitikėjusi, yra labai laiminga, o šioje vietoje stovi daugelio žmonių dėka, ir pirmiausia dėkojo mamai, tėčiui, išsitarusi, jog juos labai myli, bet per retai tai sako, kad jų dėka gali eiti savo gyvenimo keliu... Taipogi D. Kulionytė dėkojo ir savo pirmajai teatro mokytojai Jolantai Žalalienei, Oskarui Koršunovui, režisieriui Jokūbui Braziui, patikėjusiam jai Mašos vaidmenį ir atkakliai vedusiam kūrybinį keliu, visai trupei, kūrybinei komandai ir Tarptautinės teatro dienos proga linkėjo - „nepaliaukime mylėti ir kurti“.

Tarptautinės teatro dienos proga aktorę Digną Kulionytę, tapusią geriausia 2022 m. scenos menininke ir pelniusią Aukštinį scenos kryžių, ir dramaturgą Marių Ivaškevičių – švenčiantį gražų jubiliejų, pelniusį garbės ženklą „Ad Astra“ ir tapusį populiariausiu 2022 m. dramaturgu pasveikino Molėtų rajono meras Saulius Jauneika, linkėjęs ir toliau stebinti savo kūrybingumu, populiarumu, originalumu ir nesenkiančia energija – „Tegul Jus nuolat lydi sceninė laisvė, išminties šviesa, gerano-

teatro „Remarka“ studijoje, kuriai daugelį metų vadovauja jos ikūrėja Jolanta Žalalienė, molėtiškė Digna Kulionytė. Jai apdovanojimas skirtas už Mašos vaidmenį spektaklyje



Aktorė Digna Kulionytė tapo geriausia 2022 m. scenos menininke ir pelnė Aukštinį scenos kryžių

„Žuvėdra“ (OKT / Vilniaus miesto teatras) ir tyrinėtojos Dignos, Yoko Ono vaidmenis spektaklyje „Lost

riškumas, pagarba ir mūzų palankumas“.

„Vilnius“ informacija

Apie Rolando Kazlo naują spektaklį

Teatro dienos išvakarėse kultūros savaitraštyje „7 meno dienos“ paskelbė teatrologės Daivos Šabasevičienės publikaciją apie naują Rolando Kazlo režisuotą spektaklį „1892 metų progreso idėja“, pastatytą pagal to paties pavadinimo Sauliaus Tomo Kondroto apsakymą.

„Kazlas savo spektakliu pasakoja apie žmones, kurie per visą savo gyvenimą gavo mažiau žinių, nei šiandien žmogus gali gauti per dieną. Tokie žmonės svarbūs dėl to, kad bet koks ankstesnis gyvenimas nulemia vėlesnį. Kazlas pristato mūsų „prosenelius“, apeliuodamas į mus pačius. Tik per praeitį galime geriau suvokti save. Tai gali suvokti stebėdamas perpildytą didžiulę Keistuolių teatro salę: žiūrovai veiksmą seka susikaupe, rea-

guodami ir kiekvieną švelnaus humoro apraišką, nors spektaklyje jokio cirko ar „komikavimo“ nėra. Kazlui pasiseka šių Kondroto „1892 m. progreso idėja“ natūraliai priartinti prie dabartinio progreso. Šiandien jis toks, atrodytų, spartus, kad baigia užgožti visas žmogiškąsias vertybes.“ – sako teatrologė D. Šabasevičienė.

Belieka pridurti, kad brolių Petrutį vaidina pats Rolandas Kazlas, o brolių Guduką – Artūras Sužiedėlis. Teigiama vertindama šį kūrinį, teatrologė negaili liaupsių mūsų kraštiečiui, sakydama, jog „Kazlas moka labai atidžiai perskaityti kūrinį. Kazlą galėtume vadinti literatūros ambasadoriumi teatre, ir premijas jam galėtų steigti pirmiausia literatai, nes jų kūrinių pjūviai labai tikslūs.“ „Vilnius“ informacija

Balandžio kultūros santraukoje – Atvelykio šventės, Jurginės, Jorė

Visada įdomu iš anksto žvilgtelti į būsimus renginius, kuriuos suplanuoja mūsų rajono kultūrininkai, bibliotekininkai, muziejaininkai. Tai kas gi numatyta balandžiui? Pavasarinį rūbą besimatuojančios savivaldybės aikštės parodiniame paviljone

rajono dailės ir fotografijos premijos, Alvydo Balandos fotografijos bei dailės galerijoje Eglės Vertelkaitės grafikos parodos. Molėtų viešoji biblioteka be tradicinių renginių - antradienio protmūšio, lego robotikos antradieniais ir savaitgaliais,



Praėjusį savaitgalį Dailės galerijoje buvo atidaryta Eglės Vertelkaitės grafikos paroda, kurią galima aplankyti ši mėnesį

tebedžiugins Lidijos Kuzmienės ketvirtadienines kompiuterinio ramika, o Molėtų krašto muziejuje –

(Nukelta į 5 psl.)

Teatro diena Videniškiuose

Praėjusį sekmadienį, Tarptautinę teatro dieną, nuotaikingą spektaklį „Spaviedis“ videniškiečiams parodė Švenčionių rajono Svirkų kaimo bendruomenės „Svirkų centras“ teatro trupė „Girdėnų ūlyčia“. Tai - mėgėjų teatro



trupė, kuri veikia jau aštuntus metus. Per šį laikotarpį ji yra pastačiusi aštuonis spektaklius, pagrįstus scenarijais, kuriuos parašė ir režisavo tru-



pės vadovė Virginija Sinkevičienė. Kolektyvas yra pasirodęs daugybėje skirtingų vietų ir įvairiose šventėse. Renginį Videniškiuose pajavirino pasakorius Virgilijus Duksa, kuris papasakojo džiūkišką pasakaitę apie diduką ir bobutę – kaip jiems sunku kartu, bet atskirai dar sunkiau. Gera juoko doze pasikrauta ilgam.

GYVENIMAS – TAI POEZIJA

Kasmet, per pavasario lygiadienį, minima ir Tarptautinė poezijos diena. Ta proga vyksta įvairūs renginiai visoje Lietuvoje. Savo tradiciją turi ir Molėtų viešoji biblioteka, kur Abonemente renkasi poezijos gerbėjai, mylėtojai, jos skaitytojai ir patys kuriantys eiles. Šio skyriaus bibliotekininkės Daiva Šilinskaitė ir Aldona Marčiulionytė parengė turimų naujausių poezijos knygų ekspoziciją, sukvietė ir renginį moteris, kurios priekavos ar arbatos puodelio kamerinėje aplinkoje visą dėmesį skyrė poezijai. Buvusi mokytoja lituanistė Aldona Baranauskienė kalbėjo apie poeziją ir kalbino kitus, kad šie išsakytų mintis apie šią, išskirtiniu Dievo ženklu pažymėtą kūrybą. Savo kurtus posmus paskaitė Rimutė Damušienė, Olė Kim-

bartienė, Ona Purlienė. Kiti skaitė mėgstamų poetų – Justino Marcinkevičiaus, Vytauto Mačernio, Dalios Teišerskytės, Salomėjos Neries, Algimanto Baltakio eiles. Visus nustebino buvusios mokytojos lituanistės Nijolės Repečienės mokėjimas mintinai deklamuoti daugybės poetų eilėraščius. O renginio kulminacija, anot Daivos Šilinskaitės, buvo šiųmetės Kazio Umbraso literatūrinės premijos laureatės Virginijos Žvarėlaitės kūryba, skaitoma pačios autorės. „Gyvenimas – tai poezija“ – tvirtino knygų ekspozicijos pavadinimas, bet tą patį turbūt būtų galėjusios patvirtinti ar bent jau palinkėti sau, kad gyvenimas būtų lyg poezija, ir renginio dalyvės...

„Vilnius“ informacija

Balandžio kultūros santraukoje – Atvelykio šventės, Jurginės, Jorė

(Atkelta iš 4 psl.)

raštingumo konsultacijas ir pakvies į išskirtinių knygų pristatymus – knygų „Signatarų genealogijos“ pristatymą su lektoriumi Artūru Giedraičiu, „Rudeninės pabiros“ pristatymą, dalyvaujant autoriui kraštiečiui Petriui Bražėnui ir – „Senojai Vilniaus skoniai“, dalyvaujant knygos autoriams. Antroje balandžio pusėje bibliotekoje bus eksponuojama Audreolės Pivorės darbų paroda... Molėtų kultūros centre trečiadieniais kino vakarai šį mėnesį skiriami mažiesiems animacinių filmų gerbėjams. Romantinės muzikos gerbėjai bus pakviesti į tradicinį romansų vakarą „Rožė ta...“

Balandžio 20 dieną Molėtų kultūros centre vyks koncertas, skirtas Lietuvos medicinos darbuotojų ir Kultūros dienai, svečiuosis šiuolaikinio cirko spektaklis, Nacionalinio operos ir baletų teatras su opere „Sarsuela“. O Vilniaus Balio Dvarionio muzikos mokyklos moksleivių simfoninis koncertas įvyks Molėtų bažnyčioje. Šokvakariai į atvirą jaunimo centrą kvies paskutinį balan-

džio penktadienį.

Seniūnijų renginių naujienose - videniškiečiai su Algiu Cibulsku besimokysiantys saugios gyvenimo ir būtinios ginties. Videniškių bendruomenės salėje svečiuosis Justa Račkauskaitė su šiaudinukų edukacija, atvyks kaimynai - mėgėjų humoro grupė „Subatėlė“ su spektakliu „O buvo taip“. Balandžio 4 dieną tradiciškai Videniškių bažnyčioje šv. Mišiomis bus minima Palaimintojo Mykolo Giedraičio diena, o vienuolyno muziejuje galima lankyti Kristinos Norvilaitės parodą. Suginčių seniūnijoje renginiai vyks Sidabrių bibliotekoje, kur veiks Vaikų velykėlėms skirta paroda, L. Ryliskienės tapybos paroda eksponuojama Skudutiškio bibliotekoje, parodos ir knygų pristatymas vyks Suginčių ir Verbiškių bibliotekose. Mindūniškiai švęs vaikų velykėles, rinksis į smagią Atvelykio edukaciją su žaidimais, bus eksponuojamos rankdarbių parodos. Jonišio seniūnijos bibliotekoje veiks velykinių margučių parodos, kūrybinės dirbtuvės bei asmenukės konkursas „Aš bibliotekoje“, skirtas Nacionalinei bibliotekų savaitei. Inturkės seniūnijos

svarbiausiu mėnesio renginiu taps balandžio 21 dieną bibliotekoje rengiama konferencija, skirta Inturkės 650 – osios metinėms. Giedraičiuose bus švenčiamas Atvelykis, pristatoma A. Šlamaitės knyga „Molėtų krašto šviesuoliai“, svečiuosis Laimutė Pacevičienė. Dubingiškiai susitiks su rajono literatais, į vaikų velykėles kvies Bijutiškio biblioteka, o balandžio 23 dieną Dubingiuose bus švenčiami šv. Jurgio atlydai. Čiulėnų seniūnijos išskirtinis renginys - balandžio 22 – 23 dienomis vyksianti tradicinės pirmosios pavasario žalumos šventė „Jorė“. Balninkų seniūnijoje irgi renginiai vyks visose bibliotekose – nuo pirmosios pagalbos mokymų Dakūniškiuose iki paskaitos apie smurtą artimoje aplinkoje Balninkų bendruomenės centre. Alantos kultūriniam gyvenime du ryškūs nauji renginiai. Vienas jų – muziejuje - galerijoje Vilniaus B. Jonušo muzikos mokyklos mokinių koncertas „Jos didenybė senovinė muzika“ ir antrasis - Alantos bibliotekoje V. Kondroto knygos „Kūrėjų pėdsakai Molėtų krašte“ pristatymas.

„Vilnius“ informacija

Aštuoni milijonai eurų – pieno gamintojams

(Atkelta iš 1 psl.)

bos ir už tai gavę ES paramą. Taisyklių projekte nustatyta, kad parama bus paskirstyta tiems ūkiams, kurių parduodamo natūralaus pieno vidutinė 2023 m. vasario–kovo mėnesių kaina buvo ne didesnė kaip 35 ct už kilogramą. Pagalbos dydžiai pieno gamintojams bus nustatyti atskiru žemės ūkio ministro įsakymu iki š. m. gegužės 19 d. Numatoma, kad pagalbos dydis pieno gamintojams siektų apie 87 Eur už kiekvieną pieninę karvę. Pripažintų žemės ūkio kooperatyvų nariams išmoka būtų 10 proc. didesnė, t. y. apie 96 Eur už pieninę karvę.

Dar kartą apie permains ugniagesių tarnybose

(Atkelta iš 1 psl.)

sistema – kokybiška ir patikima pagalba nelaimės atveju“ klausimai. Departamento direktoriaus pavaduotojas G. Sakalinskas pristatė preliminarų projekto priemonių įgyvendinimo planą, kuriame, be susitikimų su SPT ugniagesių komandų darbuotojais, Jungtinės veiklos trišalės sutarties projekto parengimo, numatomas turto perdavimas ir pan. Molėtų rajono vadovai akcentavo, jog tikimasi, kad įvyksiantys pokyčiai prisidės prie gyventojų saugumo stiprinimo. Tiesa, pilotiniam projektui dar turi pritari rajono taryba. Numatoma, jog jau naujosios kadencijos taryba jį svarstys gegužės mėnesį.

„Vilnius“ informacija

Molėtų kultūros centre žydėjo jaunųjų liaudies kūrybos atlikėjų konkurso regioninis turas

Praėjusį šeštadienį Molėtų kultūros centre įvyko dešimtas Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų konkurso „Tramtatulis 2023“ Vidurio ir Rytų Aukštaitijos regioninis turas. Konkurse varžėsi per 60 dainininkų, pasakotojų, instrumentinės muzikos atlikėjų iš Ignalinos, Jonavos, Utenos, Širvintų, Švenčionių, Ukmergės, Zarasų, Visagino. Molėtams atstovavo smuiku grojęs Visvaldas Dranseika (vad. K. Kuzmickas), armonikininkas Oskaras Vaškevičius (vad. Kęstutis Kuzmickas), dainininkė Elzė Audėjūtė (vad. Rita Pelakauskienė), pasakotojas Adrijus Kirilas (vad. Alė Ališauskienė). Konkurso lau-



reatai bus paskelbti balandžio 5 d. Lietuvos nacionalinio kultūros centro interneto svetainėje. Jubiliejinis šių metų konkursas skiriamas Vilniaus – Lietuvos Valstybės sostinės – 700 metų sukakčiai paminėti.

„Vilnius“ informacija



Su dailininke Greta Alice...

Su dailininke Greta Alice mažieji molėtiškiai susipažino, kai sušvelnėjęs karantinas po trupučiuką leido būti renginiuose, o Molėtų viešosios bibliotekos projektas „Molinukės kelionė po Aukštaitiją“ pakvietė dailininkę klaidinti atvykti mokytis komikso kūrimo paslapčių... Šiandien Greta Alice, praėjus trejiems metams nuo pirmojo susitikimo su jaunaisiais molėtiškiais, vėl atvyko pra-

so išraiškos. Visa tai vaizdžiai buvo parodyta, o vaikams beliko išmokyti perskaityti... Išsiaiškink, kad komiksų kūrimo yra svarbiausi siluetai, forma, spalva ir bruožai, mokiniai turėjo atpažinti emocijas, o paskui, supratę, kad bet koks daiktas gali tapti veikėju, turėjo susipažinti su būsimos veikėjų anketa, arba analize.

Daugiau nei valandą vykęs renginys buvo skirtas Tarptautinei vaikų



Molėtiškiai susitikime su dailininke Greta Alice, kurios iliustruotų knygų kraitėje jau 30 knygų, iš kurių keletas yra ir Molėtų viešosios bibliotekosje

plėsti akiratį apie komiksų kūrimą. Komiksus, anot viešnios, paprasta prilyginti filmui, nes juose daug langų. Ir ji, pasitelkusi šįsyk specialią programą savo planšetėje, kurią prijungus prie bibliotekos išmaniosios lentos, atsiradavo du langai, ir tai, ką siūlydavo vaikai. Pavyzdžiui, pramoginiam komiksui buvo pasiūlyti kiaušinis vampyras ir šuo, romantiškajam – širdelė ir žiurkė, dar būta superherojų, dokumentinio, fantastinio ir nuotykių komiksų personažų, kol prieita prie tyliojo – bežodžio komik-

knygos diena, kuri šįmet bus sekmadienį, balandžio 2-ąją, prisimenant danų pasakininko Hanso Ckristiano Anderseno gimtadienį. Ši šventė Lietuvoje minima jau trisdešimt metų, kurioje dalyvauja vaikų literatūros specialistai, knygų kūrėjai, skaitytojai ir bibliotekininkai. Šių metų Tarptautinės vaikų knygos dienos tema – „Aš esu knyga, perskaityk mane“. Tad tylieji komiksai, apie kuriuos kalbėjo Greta Alice, bus kaip tik tai...

„Vilnius“ informacija

Teatras prasideda nuo dramblio...

Bent jau taip jis prasidėjo Levaniškių bibliotekoje, kur vyko edukacija Teatro dienai. Ją vedė Jolanta Mat-

turėti namuose – tam irgi visos galimybės, tereikia tik noro.

Vaikai susipažino su lėlių teatru, pa-



Alyvydo BALANDOS nuotrauka

Lėlių teatras Levaniškių bibliotekoje

kevičienė. Susirinkę mažieji kaimynai – Lopšelio-darželio „Vyturėlis“ Levaniškių skyriaus auklėtiniai su auklėtoja Laimute Satkūniene įsitinko: jei tik ko gali prirėkti teatrui – beveik viską galima rasti bibliotekoje, o jei kartais užteiktų noras teatrą

buvo ir aktorais, ir žiūrovais, o Naglis pademonstravo ir savo skaitymo įgūdžius. Pagrindinis veikėjas buvo drambliukas, todėl daug ką galėjo papasakoti apie savo tėvynainius, gyvenančius Afrikoje ir Azijoje.

Balninkiečiai mokėsi puošti velykinį stalą

Praėjusį antradienį balninkiečiai rinkosi į bendruomenės centrą, kur vyko patiekalų puošimo užsiėmimas "Kad Velykų stalas būtų gražus" iš ciklo "Veikime kartu". Kaip gražiai, nebrangiai ir išradingai papuošti maisto lėkštes mokė kavinės "Zodiakas plius" savininkė Rasa Pladienė. Nepastebimai pralėkė dvi valandas trukę mokymai, o balninkiečiai į namus grįžo ne tik su savo pasigamintais papuošimais iš ridikėlių, pomidorų, paprikos, morkų, apelsinų ir citrinų, bet ir kupini idėjų, žinių bei geros nuotaikos.

„Vilnius“ informacija



„Hustle Point“ krepšinio čempionato dalyviai jau pakeliui į finalus

„Hustle Point“ Molėtų rajono vyrų krepšinio čempionato B diviziono pusfinaliuose pirmose dvejose rungtynėse netikėtumų nebuvo - „BWS“ nesunkiai nugalėjo „Geltono Streso“ krepšininkus 87:66, o Pa-

kalnių BC „Žynas“ šventė pergalę 94:55 prieš Molėtų KKSC U16 jaunosius krepšininkus. Ne vieną staigmeną šį sezoną pateikusi „Kie-mo“ komanda rungtynėse su Utenos BC „Vaikutėnai“ irgi sugebėjo

nustebinti paskutinėmis žaidimo akimirkomis išplėšusi pergalę 76:73. Paskutiniame ketvirtfinalyje „Utena“ nesunkiai nugalėjo šį sezoną savo žaidimo nerandančius „Dubingius“ 97:79. „Hustle Point“ Molėtų rajono

vyrų krepšinio čempionato B diviziono pusfinaliai vyks balandžio 2 dieną. O čempionato A divizione buvo žaidžiami pusfinaliai. Puikią formą demonstruojantys „Augiesos“

krepšininkai rezultatu 96:84 įveikė Alantos „Dvarą“, „Molėtų kuopa“ nugalėjo (76:68) Utenos „Honolulu“ komandą.

„Vilnius“ informacija

be taškų
Labdaros ir paramos organizacija

Projektas „Ištiesk gerumo ranką“
Projekto tikslas - surinkti bendro gyvenimo namų socialiai pažeidžiamiems asmenims patalpų įsigijimui ir jų įrengimui, automobilio pirkimui pritaikyto neįgaliesiems, paramos valgyklos įkūrimui bei centro egzistavimui.

1484
Auka 2 eur

www.betasku.lt

LUKDEMA
VAIRAVIMO MOKYKLA

BALANDŽIO 4 DIENĄ 18 VAL. RENKA NAUJĄ B KATEGORIJOS VAIRUOTOJŲ GRUPĘ MOKYTIS TEORIJOS IR PRAKTIKOS!

Suteikiame galimybę rinktis mokytis vairuoti automobilį su mechanine arba automatine pavarų dėže. **Susitikime mūsų mokykloje S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, Molėtai (2 aukšte).**

Daugiau informacijos galite rasti internete www.lukdema.lt arba facebook paskyroje. **Tel. pasiteiravimui 860156700**

Aelita Šikšniėnė informuoja, kad atlieka kadastrinius matavimus.

1. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 6244/0004:0275, esančio Antajuodžių k., Giedraičių s., Molėtų r. sav. Besiribojančio žemės sklypo kad Nr. 6244/0004:0053 (Antajuodžių k., Giedraičių s., Molėtų r. sav.) mirusio bendrasavininkio J. S. paveldėtojus prašome kreiptis darbo dienomis adresu: Vilniaus g. 46, Molėtų mieste (II aukštas), dėl bendros ribos suderinimo. Papildoma informacija telefonu 8614 98059

KOKYBIŠKAI ATLIEKAME visus griovimo darbus (nuo plytelių nuėmimo iki pastatų griovimo).
Tel. 8685 57173

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 6254/1:39) savininkę A. S., kad MB Margai matininkas S. Radiulis (kvalifikacijos paž. Nr. 2M-M-575) 2023 m. balandžio 14 d. 11.30 val. vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 6254/1:14), esančio Bučiškių k.1, Alantos sen. Molėtų raj. ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į matininką adresu: Žalioji a. 3, Vilniuje, el. paštu: sradiulis@gmail.com, tel. 8600 11803

Informuojame žemės sklypo (kad. Nr. 8638/0005:10), esančio Švenčionių r. sav., Pabrūdės sen., Girinių k., savininką S.S., kad VĮ Žemės ūkio duomenų centro matininkas Deividas Katalė (kvalif. paž. Nr. 2M-M-2724) 2023-04-17 12.00 val. vykdys žemės sklypo (kad. Nr. 6204/0001:0016), esančio Molėtų r. sav., Joniškių sen., Girinių vs., ribų ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos prašome kreiptis į VĮ Žemės ūkio duomenų centrą adresu: Konstitucijos pr. 23-401 (A korpusas), 08105 Vilnius, el. paštu zivile.zilyte@zudc.lt arba telefonu 8 682 35 022.

Tariame nuoširdžius padėkos žodžius visiems, kurių jautri parama, atjauta, palaikymas ir paprastas žmogiškas buvimas kartu teikė paguodos, stiprino sunkią valandą ir padėjo išgyventi netektį mums brangaus vyro, tėvelio ir senelio STANISLOVO PETRAUSKO.

Nuoširdžiai dėkojame monsinjorui Kęstučiui Kazlauskui, vikariui Gintautui Jančiauskui, giminėms, kaimynams, Molėtų gimnazijos bendruomenei, sodų bendrijos "Siesartis" kaimynams, draugams, giesmininkėms ir visiems kitiems, kurie buvo šalia mūsų.

Žmona, dukra Jūratė, sūnus Algis su šeimomis

GEALAN
INNOVATION MIT SYSTEM

STATVITRA

— PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS

— „HÖRMANN“ VARTAI

— RITININĖS UŽUOLAIDOS

— ŽALIUZĖS

— TINKLIUKAI

— SKARDOS GAMINIAI

— MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

Individuali gyvulių sėklinimo įmonė atlieka gyvulių sėklinimo bei vet. paslaugas.
Tel. 8686 90028

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.
Tel. 864748473, Remigijus

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKS-KAVATORIAUS-KRAUTUVO NUOMA. **Tel. 8694 40735**

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. **Tel. 8617 00616**

ŽEMĖS SKLYPŲ, SODYBŲ, BUTŲ, NAMŲ PARDAVIMAS MOLĖTŲ RAJ. DOKUMENTŲ SUTVARKYMAS
TEL. 8 671 75211

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus.
Atvyksta.
Tel. 868607635 Leonas

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme.
Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
+37060033485

Įmonei reikalingas elektrikas.
Tel. 8606 93841

REIKALINGA

UAB „Baltic snails“ siūlo darbą Molėtų rajone:

1. GAMYBOS DARBININKAS (-Ė)
Darbo pobūdis: darbas prie vynuoginių sraigių perdirbimo linijos. Darbas viena pamaina.

Darbo užmokestis: nuo 930 - 1200 Eur. neatskaičius mokesčių. Sezoninis darbas. Darbo pradžia nuo gegužės 8 d.

2. KOKYBĖS KONTROLIERIUS (-Ė)

Darbo pobūdis: pagamintos produkcijos svorio ir kokybės kontrolė. Darbas viena pamaina.

Reikalavimai: žalingų įpročių neturėjimas, atsakingumas, pareigingumas, atidumas, gebėjimas dirbti komandoje.

Darbo užmokestis: 1409 Eur. neatskaičius mokesčių. Sezoninis darbas. Darbo pradžia nuo gegužės 8 d.

3. GAMYBOS DARBININKAS (-Ė) KALIBRAVIME

Darbo pobūdis: kalibruoti vynuogines sraiges pagal kalibrus. Darbas viena pamaina.

Darbo užmokestis: 1352 Eur. neatskaičius mokesčių. Sezoninis darbas. Darbo pradžia nuo gegužės 8 d.

4. SANDĖLIO DARBUOTOJAS (-Ė)

Darbo pobūdis: įvairūs darbai sandėlyje: prekių pakrovimas/iškrovimas.

Reikalavimai: žalingų įpročių neturėjimas, gera fizinė forma. Darbo užmokestis: apie 1160 Eur. neatskaičius mokesčių.

Sezoninis darbas. Darbo pradžia nuo gegužės 8 d.

5. SANDĖLIO OPERATORIUS (-Ė)

Darbo pobūdis: įvairūs darbai sandėlyje: pakavimas, sandėlio papildymas, prekių pakrovimas/iškrovimas.

Reikalavimai: žalingų įpročių neturėjimas, gera fizinė forma. Autokrautuvo vairuotojo pažymėjimas (privalumas).

Darbo užmokestis: apie 1544 Eur. neatskaičius mokesčių. Sezoninis darbas. Darbo pradžia nuo gegužės 8 d.

6. VAIRUOTOJAS (-A) C KATEGORIJA

Darbo pobūdis: Krovinių išvežimas.

Reikalavimai: C vairavimo kategorija ir 95 kodas. Autokrautuvo vairuotojo pažymėjimas (privalumas).

Darbo užmokestis: 1544 Eur. neatskaičius mokesčių. Sezoninis darbas. Darbo pradžia nuo gegužės 10 d.

Informacija ir registracija nuo 8-17 val.

tel.: (8 383) 52056; 8 671 27170.

NUOMA

Ūkininkas IŠŠKŪO IŠŠINUOMOTI žemės ūkio paskirties žemės Molėtų r. **Tel. 8621 27687**

IŠNUOMOJAMOS patalpos (nuo 25 iki 45 m²) Vilniaus g. 40, Molėtuose. **Tel. 8687 36104**

Išnuojamos naujai įrengtos 40 m² patalpos šalia didžiosios Maximos, Gandro g. 6, Molėtai (I aukšte). Kaina – 300 €. **Tel. 8603 76633**

Gražioje sodyboje priimsime gyventi vienišą vyriškį.
Tel. 8699 19219

Brangiai IŠŠINUOMOČIAU žemės ūkio paskirties sklypus.
Tel. 8645 65391

Ūkininkas IŠŠINUOMOTŲ žemės ūkio paskirties žemę Molėtų rajone Jums palankiomis sąlygomis. **Tel. 8652 17032**

Išsinuomochiau žemės ūkio paskirties žemę ūkininkavimui.
Tel. 8670 65510

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakraščiu valymas.
Tel. 8601 30865

KROSNIŲ MEISTRAS. Visų tipų krosnių statyba ir remontas.
Tel. 8600 65805

Statome namus, priestatus. Stogai, fasadai, visiškai įrengiamie pir-tis. **Tel. 8608 22642**

Transporto paslaugas teikiančiai įmonei reikalingas tolimųjų reisų vairuotojas-ekspeditorius su CE kategorija. Atlyginimas: 2200 €/mėn. (į rankas). Skambinkite tel.+370 616 94085

UAB „Minduvos projektai“ reikalingi mūrininkai, betonuotojai, pagalbiniai darbuotojai. **Tel. 8650 50828**

DARBAS NAMUOSE! Reikalingi vynuoginių sraigių supirkėjai ir rinkėjai. **Tel. 8608 43948**

UAB „Statvitra“ nuolatiniam darbui reikalingi skardininkai ir PVC gaminių montuotojai. Kreiptis tel. 8650 71132

UAB „Baltic snails“ siūlo darbą Molėtų rajone valytojai (-ui). Darbo pobūdis: gamybinių patalpų valymas su aukšto slėgio įrenginiais.
Darbo užmokestis: 1160 € neatskaičius mokesčius.
Darbo pradžia nuo balandžio 28 d.
Informacija ir registracija nuo 8-17 val. tel.: 8383 52056, 8671 27170.

Siuvimo įmonei reikalingos siuvėjos. **Tel. 8606 93826**

Kaminių, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kamieniai. **Tel. 8601 91368**

Molėtų krašto laikraštis
vilnis
S. Neries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

VADYBININKĖ
Ieva LAURINAVIČIENĖ -
tel.: 860473881 ieva@vilnis.lt

SKELBIMŲ SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB „Molėtų Vilnis“

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1560 egz.

Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

